Директору МБОУ Скосырская СОШ
	________И.В.Якуба___________________
(Ф.И.О. директора)
___________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего (ей) по адресу:____________
______________________________________
                                               Паспортные данные:
      серия	№
      выдан
     От « ___	»  	г

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас	 предоставить моему  ребенку ______________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя ребенка ,год рождения),
обучающемуся МБОУ Скосырской СОШ __________________, класса, частичное, бесплатное
горячее питания (льготного), поскольку мой ребенок относится к  следующей категории обучающихся, имеющих право на получение питания за счет средств бюджета Тацинского района:
· дети, из малоимущей семьи;
· дети из семей, имеющих троих и более несовершеннолетних детей;
· дети - сироты и дети, находящиеся под опекой (попечительством);
· дети - инвалиды, проживающие в семьях;
За предоставленную информацию несу ответственность.
«_____»___________2020 г.	_____________________________
(подпись, Ф.И.О. заявителя)

Сведения о составе семьи
	Я, _____________________________________________(Ф.И.О.),
сообщаю о том, что действительно семья состоит из следующих членов:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Степень родства

Согласие на обработку персональных данных (для каждого члена семьи)
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих персональных данных  ______________(роспись);
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих  персональных данных ______________(роспись);
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих персональных данных   ______________(роспись).
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих персональных данных               ______________(роспись).
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих персональных данных               ______________(роспись).
		Я, _________________________________(ФИО заявителя),
предупрежден(а) об ответственности (вплоть до уголовной) за предоставление ложных сведений (ст. 159.2 Уголовного кодекса РФ от 13.06.1996 № 63-ФЗ)
Дата                                                                     ______________/___________ (ФИО)
                                                                                               (подпись)